
UCHWAŁA NR 10/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 8 maja 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 63 Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych  
z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad i terminów rekrutacji  

na studia I i II stopnia w roku akademickim 2020/21  
 

 
 
 Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:   
 

§ 1 
 

W szczegółowych zasadach dotyczących ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów  
i finalistów olimpiad na rok akademicki 2023/2024 określonych w Załączniku nr 1 do Uchwały 
nr 63 Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad  
i terminów rekrutacji na studia I i II stopnia w roku akademickim 2020/21 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) W uzupełnieniu do ujętych w formularzu ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów  

i finalistów olimpiad na rok akademicki 2023/2024 przyznaje się dodatkowo maksymalną 
liczbę punktów w postępowaniu kwalifikacyjnym zarówno dla laureatów, jak i finalistów 
Olimpiady Przedsiębiorczości organizowanej przez Fundację Promocji i Akredytacji 
Kierunków Ekonomicznych w Warszawie. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych 

 


